１

令和６年度 第４回かほく市行政改革推進委員会 会議録

 (1) 第５次かほく市行政改革大綱（案）について【事務局】

   ※資料に基づき説明

（前回の委員会において、大綱（案）について、委員からの意見を反映した点を説明）

・特に意見なし

(2) 答申書（案）について【事務局】

   ※資料に基づき説明

・特に意見なし

３．その他

 ・今後のスケジュールについて

   市長への答申を、委員全員で行う。

   行政改革推進本部において、行政改革大綱・実施計画項目を策定する。

午後２時９分会議終了

日  時 令和６年１２月２５日（水） 午後１時２４分～午後２時９分

場  所 かほく市役所 ３階 ３０２会議室

出席委員

坂野委員、南委員、西田委員、松本委員、元木委員、楠委員、桶谷委員、

上村委員、森下委員、東委員、竹本委員（１１名）

※欠席：浜本委員（１名）

事 務 局 総務課【竹田課長、新田主幹、石野主査、岩井主事】

議 題 等

１．開会

２．坂野会長あいさつ

３．第５次かほく市行政改革大綱（案）及び答申（案）について

４．その他

会議資料

・第５次かほく市行政改革大綱（案）

・答申書（案）

・第５次かほく市行政改革大綱（案）への意見書